



This sweet, tart, tangy treat doesn't fall far from the tree. It's got the refreshing green apple flavor that Granny would be proud of.

SERVING SIZE: 83g

INGREDIENTS: Water, Sugar, Corn Syrup, Apple Juice Base [Apple Juice Concentrate, Pear Juice Concentrate, Apple Puree, Water, Natural Flavor, Malic Acid, Fruit Juice and Turmeric (for color)], Malic Acid, Pectin, Turmeric (for color).

ALLERGENS: n/a

NOTES: Kosher Certified. This product is manufactured in a facility that also processes peanuts, tree nuts, eggs, soy, milk, and wheat products.

NUTRITION FACTS

Product Number	80008	Total Carbohydrate (g)	22
Calories	90	Dietary Fiber (g)	0
Calories from Fat	0	Sugar (g)	16
Total Fat (g)	0	Protein (g)	0
Saturated Fat (g)	0	Vitamin A (%DV)	0
Trans Fat (g)	0	Vitamin C (%DV)	0
Cholesterol (mg)	0	Calcium (%DV)	0
Sodium (mg)	0	Iron (%DV)	0
		Allergens	n/a